
Shtojca 16

[ Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor në rastin e marrëveshjes kuadër]

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM
NË MARRËVESHJEN KUADËR

Data 08.03.2019

Për: “Balili-Ko” shpk, Adresa: Lagjia Nr.1, Rruga “Skenderbeu”, Godina Albtelecom, kati
3,pasuria nr.13/120,zona kadastrale 8641 Sarande

* * *

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim me nr. REF-07861-02-14-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Ruajtja e godinës dhe e ambienteve rrethuese se Bashkise

Delvine me roje private, si dhe ruajtja e rendit dhe qetësisë në stadiumin e futbollit te K.F

“Delvina” sh.a” – Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te

percaktuara - me afat 24 muaj.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike nr.7, date 18 Shkurt

2019

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme X çmimi më i ulët

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e

çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara:

1.“Balili – Ko” shpk K36603503U

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 64,240 leke (gjashtedhjete e katermije e dyqinde

e dyzete) dhe vlere te pergjithshme 5,652,490.56 (pesemilione e gjashteqinde e pesedhjete e

dymije e katerqinde e nentedhjete presje pesedhjete e gjashte)

2._________________________________ _____________________________

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera ____________________________



(me numra dhe fjalë)

Etj.____

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm:

1._________________________________ _____________________________

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

2._________________________________ _____________________________

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme:

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

* * *
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë

ekonomikë të suksesshëm:

1.“Balili – Ko” shpk K36603503U

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 64,240 leke (gjashtedhjete e katermije e dyqinde

e dyzete) dhe vlere te pergjithshme 5,652,490.56 (pesemilione e gjashteqinde e pesedhjete e

dymije e katerqinde e nentedhjete presje pesedhjete e gjashte)

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Bashkise Delvine,Lagjia “Sinan Ballaci”,Rruga
“Nazif Haderi”,Delvine ,Zyra Juridike, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të
këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 28.02.2019

Ankesa: JO
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________

[Titullari i autoritetit kontraktor]

Rigels BALILI


